___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о продлении срока действия инструкций по охране труда
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения безопасности сотрудников ____________________________ на рабочих местах,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Продлить срок действия инструкций по охране труда согласно списку (Приложение 1) на ____________________________, до _____________________ г.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Список инструкций по охране труда к продлению.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись